
 

 

 

 

 

 

 

 

Spoštovani,  
 
slovenski športniki so edinstveni, prav tako je edinstvena naša država, ki je ena redkih, kjer je dan 
športa tudi državni praznik. Dan slovenskega športa od leta 2020 obeležujemo 23. septembra in 
tudi letos vas vabimo, da se nam pridružite pri praznovanju. 23. septembra se začenja tudi 
Evropski teden športa, ki bo trajal do 30. septembra. 
 
Registrirajte svoje dogodke 
Vabimo vas, da s svojimi aktivnostmi prispevate k praznovanju in razgibate Slovenijo. Dogodke, 
ki jih pripravljate v občinah in lokalnih skupnostih, lahko registrirate na spletni strani 
ewos.olympic.si/objavi-dogodek, mi pa bomo poskrbeli, da bodo vidni širši javnosti in deležni 
dodatne promocije. V letošnjem letu namreč praznujemo že deseto obletnico Evropskega 
tedna športa in želimo, da se priključi čim več organizacij. Več informacij o sodelovanju je na 
voljo v prilogi in na spletni strani ewos.olympic.si, lahko pa nas kontaktirate tudi na 
sportzavse@olympic.si. 
 
Nabiranje kilometrov 
Športni duh po celotni državi bomo širili tudi z akcijo nabiranja kilometrov. V različnih krajih po 
Sloveniji bodo na Dan slovenskega športa, torej 23. septembra, postavljene posebne krožne 
trase, na katerih bodo lahko udeleženci tekli, kolesarili, se vozili s skiroji (na lasten pogon) … 
skratka aktivno opravili začrtano pot. Vsak opravljeni krog bo prispeval k skupnemu cilju zbrati 
čim več kilometrov in dokazal, da se z majhnimi koraki dosežejo velike razdalje. 
 
Vabimo vas, da se kot občina aktivno priključite vseslovenski akciji, in sicer bodisi kot 
organizatorji aktivnosti bodisi s spodbudo občanom h gibanju preko vaših kanalov. Podrobnejše 
informacije o možnostih in načinu sodelovanja vam bodo z veseljem podali sodelavci v naših 
regijskih pisarnah. Kontakti so na voljo na povezavi olympic.si/oks-zsz/organiziranost-oks-
zsz/regijske-pisarne in v tabeli: 
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Ljubljana, 2. 9. 2025 

ZADEVA 

Dan slovenskega športa in Evropski teden športa – vabilo k sodelovanju  
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Ime pisarne elektronski naslov telefon 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Brežice brezice@olympic.si 041 425 659 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Celje celje@olympic.si 031 801 169 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Grosuplje grosuplje@olympic.si 031 638 768 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Jesenice jesenice@olympic.si 041 676 554 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Koper koper@olympic.si 040 808 003  

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Kranj kranj@olympic.si 031 388 005 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Ljubljana ljubljana@olympic.si 041 798 085 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Maribor maribor@olympic.si 041 943 693 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Murska Sobota murskasobota@olympic.si 041 548 809 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Nova Gorica novagorica@olympic.si 041 640 875 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Novo mesto novomesto@olympic.si 041 422 666 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Postojna postojna@olympic.si 041 688 642  

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Ptuj ptuj@olympic.si 040 871 303 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Slovenj Gradec  slovenjgradec@olympic.si 031 682 494 

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Velenje velenje@olympic.si 041 597 032  

Regijska pisarna OKS-ZŠZ Zagorje zagorje@olympic.si 031 376 324 

 
Zahvaljujemo se vam za podporo pri spodbujanju zdravega načina življenja.  
 
 
Olimpijski pozdrav,                                                                                                
 
 
 

   dr. Uroš Mohorič  
Generalni sekretar 
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